
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e servizi agli studenti 
Divisione Qualità della Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Alta Formazione 
Responsabile Dott.ssa Anna Paola Vargiu - apvargiu@uniss.it - tel. 079 229855  
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo, Allegati.                                                       

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTA la legge 7/08/1990 n. 241 recante “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.”; 
VISTO il D.M. del 22/10/2004, n. 270, recante “Modifiche al regolamento concernente le norme 
sull’autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell’Università e della ricerca 
scientifica e tecnologica del 3/11/1999, n. 509 e s.m.i.”; 
VISTO il D.R. 1277, prot. 44264 del 23/04/2020 con il quale è stato emanato il Regolamento di Ateneo per 
i Master universitari di I e II livello; 
VISTA la legge 12/04/2022, n. 33, recante “Disposizioni in materia di iscrizione contemporanea a due corsi 
di istruzione superiore” e in particolare l’art. 4, co. 1”; e il D.M. del 29/07/2022, n. 930, recante “Disposizioni 
per consentire la contemporanea iscrizione a due corsi universitari”; 
VISTO il Regolamento tasse e contributi corsi post lauream, emanato con D.R. 2351, prot. 89914 del 
1/08/2024;   
VISTO il D.R. n. 2540, prot. 97571 del 6/09/2024 con cui è pubblicato il bando di ammissione al Master 
universitario di II livello di durata annuale in Medicina Estetica presso il dipartimento di Scienze Biomediche 
di Ateneo, per l’a.a. 2024/2025; 
VISTO il D.R. n. 2979, prot. 112656 del 10/10/2024 con cui sono prorogati i termini per la presentazione 
delle domande di ammissione al Master sopra specificato; 
VISTO il D.R. n. 3732, prot. 125496 del 20/112024, con cui è nominata la Commissione giudicatrice per 
l’esame delle domande di ammissione al Master Universitario di cui trattasi;  
VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice con l’indicazione della graduatoria degli ammessi al 
summenzionato Master universitario, pervenuti con prot. 125954 del 21/11/2024;    
ACCERTATA la regolarità degli atti. 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti del concorso di ammissione al Master Universitario di II livello di durata 
annuale in Medicina Estetica, presso il dipartimento di Scienze Biomediche di Ateneo, bandito con D.R. n. 
2540, prot. 97571 del 6/09/2024, rettificato con D.R. n. 2547, prot. 97787 del 6/09/2024 e prorogato per la 
presentazione di ulteriori istanze di partecipazione con D.R. n. 2979, prot. 112656 del 10/10/2024, per 
l’a.a. 2024/2025.      
 
Art. 2 - Con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di cui all’art. 3 del bando, sono ammessi al 
Master Universitario di II livello di durata annuale in Medicina Estetica, presso il Dipartimento di Scienze 
Biomediche di Ateneo, per l’a.a. 2024/2025, i candidati indicati nella sotto elencata graduatoria di merito. 
Gli stessi sono chiamati a presentare domanda di immatricolazione con le modalità indicate nel D.R. di 
rettifica all’art. 8 del bando n. 2547, prot. 97787 del 6/09/2024, entro 5 giorni feriali dalla data di 
pubblicazione del presente decreto. 
Gli ammessi che intendono rinunciare all’immatricolazione al Master dovranno formalizzare la propria 
volontà compilando il modulo di rinuncia reperibile sul sito istituzionale di Ateneo nella pagina dedicata al 
concorso di ammissione https://www.uniss.it/it/bandi/concorso-di-ammissione-al-master-universitario-di-ii-
livello-medicina-estetica-presso-il entro i medesimi termini previsti per l’immatricolazione: 
  

mailto:apvargiu@uniss.it
https://www.uniss.it/it/bandi/concorso-di-ammissione-al-master-universitario-di-ii-livello-medicina-estetica-presso-il
https://www.uniss.it/it/bandi/concorso-di-ammissione-al-master-universitario-di-ii-livello-medicina-estetica-presso-il


 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Cognome Nome Esito 

ANEDDA SPERANZA LUISA ammessa 

ASUNIS MARILISA ammessa 

DI SANDOMENICO ALESSANDRO ammesso 

ELHADDAD JHOAN GEORGE ammessa 

FALCHI MARGHERITA ammessa 

GALLUS FABIO ammesso 

IZZO MARIA NEVE ammessa 

MANIS SARA ammessa 

MARCELLO FEDERICA ammessa 

MASIA AURORA ammessa 

MATTO ROMINA ammessa 

MOCCI CRISTIANA PAOLA ammessa 

MUSCAU GIUSEPPINA ERSILIA ammessa 

PES ADELE ammessa 

PIRAS VERONICA ammessa 

PITZURRA MARCO ammesso  

SASSO FRANCESCO ammesso 

SCHINTU FABIANA ammessa 

SERRA DANIELA ammessa 

SIMBULA TONIO ammesso  

UDA MARTINA ammessa 

VARGIU ISABEL ammessa 

VIEIRA BENTOS DOMINGOS ammesso 

                      
                                                                                                             
                                                                                                                   Il Rettore 

                                     (Prof. Gavino Mariotti)                
 
 
Il Dirigente dell’Area didattica e servizi agli studenti 
                  (Dott. Paolo Mario Pellizzaro)  
    
 
 
 
 
 
 
                                 RPA 
 La Responsabile dell’Ufficio Alta Formazione 
              (Dott.ssa Anna Paola Vargiu)     

 


		2024-11-29T10:55:40+0100
	Anna Paola Vargiu


		2024-11-29T11:25:22+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2024-12-02T09:47:21+0100
	Gavino Mariotti




